
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 791

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 134/2024

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 10.542,40
Objeto:
Aquisição de areia tratada para uso esportivo. 
Resumo:
A PROPOSTA DEVERÁ SER ANEXADA NO SISTEMA (https://bllcompras.com/ )
IMPRETERIVELMENTE até as 09:00 horas do dia 26/09/2024. MODO SEM DISPUTA. 

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/791/paquisicao-de-areia-tratada-para-uso-esportivonbspp/

